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Nærmiljøstyret i Leirsund står som arrang-
ør av Nærmiljøkonferansen 2006, og øns-
ker i den forbindelse å invitere alle 
leirsund’s innbyggere, enten du er født her 
eller tilflyttet til en seanse på skolen som 
du sent vil glemme. 

Tirsdag 7. November fra 17.00 - 21.00 

Er det forskjellige aktiviteter på Asak Skole, 
programmet er trykket i denne avisen, men 
sett av dagen allerede nå -  for hele familien 

Her blir det litt for enhver smak, i alle al-
dersgrupper og alle kategorier, kunstutstil-
ling, musikal, teater, kor, debatt og infor-
masjon om det meste, og enda litt til…... 

Asak UtebarnehageAsak Utebarnehage  

Ingen i hele Norge har en så flott Lavo som 
vi har her på asak og som blir benyttet som 
ute-barnehage, hva er dette fenomenet og 
virker det ? Om du kommer på Nærmiljø-
konferansen så vil du få vite mer om det, 
og alle andre ting som du eventuelt måtte 
lure på  -  du kan også spørre betjeningen 
om de syntes dette er gøy, eller om de er 
frustrerte hele tiden, 
ja når de ikke drikker 
kaffe da…….. 

Kunsten ovenfor er repro etter tillatelse fra Asak Barnehage 

Den store gjengangeren i Velavisa  men kanskje en av de viktigste 
sakene for Leirsund Velforening på mange år, det er og har vert en stor sak for 
oss å få frem, og vi møter stadig på mindre og større hindringer. Nå er alle på 
Leirsund enige om både hvor og hvordan, Velforeningen og Idrettslaget er enige 
om både plassering, størrelse og drift i fremtiden. Vår store hindring i dag er 
Skedsmo Kommune som her klarer å sette kjepper i hjulene ved sin behandling 
av saken. Hør mer på vår stand på Nærmiljøkonferansen 7. November ……. 
(17.00 - 21.00) 

Ordføreren kommer, gjør 

Kjartan, fra ”Kjetil og Kjartan” 
var også på historisk vand-
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Mini 

Hei igjen  - hele Leirsund’s befolkning. Vi er 
tilbake med et ekstranummer i forbindelse 
med at vi i år arrangerer Nærmiljøkonferan-
se .i Leirsund. Sist vi gjorde dette var for fire 
år siden og det ble da en suksess, noe vi selv-
sagt også håper denne gangen. Allerede på 
forsiden ser dere at barna er en del av dette, 
kunstverket som stammer fra Asak Barneha-
ge, med anonym(e) kunstnere, men fortvil 
ikke, vi får full anledning til å se på mye mer 
kunst, siden barnehagen også denne gangen 
vil stå for en vernisarge (kunst utstilling med 
og av barna i barnehagen), dette er et av flere 
tiltak hvor hver enkelt av oss også kan delta 
og si vår mening om hvordan vi ønsker at livet 
i Leirsund skal fortone seg, og hva og hvem 
som vi ønsker skal gjøre hva, med andre ord, 
møt opp på diskusjonen som vi har kalt 
”forventninger til hverandre” 

Leirsund Velforening vil også ha en stand hvor 
vi presenterer det kommende byggeprosjektet 
som vi håper vi skal klare å stable på beina, 
selv om kommunen også her gjør hva de kan 
på sin særegne måte for å skape hindringer og 
kostnader for oss. Vi tar diskusjonen og debat-
ten på vår stand, og det er lov til å komme med 
både følelser og andre innspill - Vi som jobber 
med saken i dag trenger innspill. 
 
Når denne konferansen avholdes har vi be-
handlet styrets innspill og forslag til byggepla-
ner, enten fått disse godkjent eller avslått av 
medlemmene sammen med Kontrollkomiteen, 
hør mer om dette på vår stand på Nærmiljø-
konferansen 

fra klokken 17.15 - 18.00 og 19.00 - 20.00 

Den nye ”Gapahuken” som Farsåtten Jeger & Fisk har 
satt opp i lysløypa, i ”Eilertsen-kneika” er flittig brukt 
og anbefales for alle sammen, her kan man enkelt ta 
søndagsmiddagen om man ønsker det. 

Leirsund Velforening   
v/Leder                      
Finn Eirik Eilertsen     

Asaktoppen 51           
2015  Leirsund                            
-                                     
Telefon.:   6387 7000              
Mobil    .:  4563 9000 

Hvor ble det av de røde post-
kassene ?    Sett noen du ? 
I Leirsund er vi fratatt det meste, men at 
vi skulle miste så mange Postkasser 
var det vel ingen som trodde. Hjelp oss, 
skriv et brev til postkontoret og klag på 
at dem er borte, det nytter 
Vi har fått en tilbake etter klage 



17.00-17.15  Åpning v/ Ordføreren                            (7. klasserommet, mellom etg) 

17.15            Musikal (Ung.trinnet)                               (10 klasse rommet 3 etg) 

17.15            Kor-konsert (mellomtrinnet)                     (Gymsalen) 

17.15            Historisk kåseri V/Skedsmo Historielag   (7. klasserommet, mellom etg) 

17.15            Lag og foreninger (stands)                      (6. klasserommet, mellom etg)  

18.00            Kunstutstilling  Åpning v/ordfører             (Barnehage Lavvoen) 

18.30            Ungdomsklubben åpner                           (Trimrommet i svømmehallen 

18.30            Refleksløype v/Småtrinnet                       (Start fra Lavvo i skolegården) 

18.30            ”Over enga” synger                                  (7. klasserommet, mellom etg) 

18.40            ”Forventninger til hverandre”                    (7. klasserommet, mellom etg) 

20.00            Musikal (Ung.trinnet)                               (10 klasse rommet 3 etg) 

20.00            Historisk kåseri V/Skedsmo Historielag   (7. klasserommet, mellom etg) 

20.00            Kor-konsert (mellomtrinnet)                     (Gymsalen) 

21.00            Avslutning v/Ordføreren                        (7. klasserommet, mellom etg) 

Kunsten ovenfor er repro etter 
spesiell  tillatelse fra Asak 
Barnehage til Velavisa 

Se resten av kunsten  på den 
fantastiske  Vernisargeen som 
avholdes i den eneste Lavoen 
til Barnehagen 

Historisk vandring i Leirsund 

Leirsund Benkene 
At benkene våre er flotte ser vi, og at de er 
populære ser vi også på siste side. Benkene 
som er plassert ut på flere steder er laget for 
å stå ute, også om vinteren, la oss håpe at de 
tåler en vinterdag. Hjelp oss å holde dem i 
orden, så har vi dem litt lenger……. 

Det var en høsttung dag, søndag 15 oktober, men 
trass i været og kulden, så hadde veldig mange 
”Leirsundinger” tatt turen til Leirsund stasjon hvor vi 
sammen med Skedsmo Historielag hadde arrangert en 
liten historisk vandring i ”gamle Leirsund” Utrolig inter-
essant og lærerikt, mye av denne informasjonen var 
direkte morsom, og det var helt tydelig at alle deltaker-
ne moret seg over en del av historiene som ble avdek-
ket, det er vel da heller ikke riktig å kalle alle historiene 
for ”historiske”, men de avdekket at det å være ung før, 
minner mye om å være ung i dag, det er bare de mate-
rielle tingene som endres, ungdommen var like ”ung” 
den gang. Leirsund Vel og Skedsmo Historielag takker 
for oppmøtet. 
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Kjartan kommer sikkert, gjør du ? 

Det er helt utrolig hva som ramler ned på benkene vår i disse 
dager, helt tilfeldig så jeg denne herremannen teste en av ben-
kene og måtte jo selvsagt få dette ned på papir  -  en av hoved-
personene i ”Kjetil og Kjartan Show” fant at benkene våre var så 
fine at han bare måtte sette seg litt.  Det er sannsynligvis en av 
de aller beste benkene jeg har sittet på, noen gang, var sleng 
kommentaren jeg fikk etter en velfortjent liten vil. Vi traff Kjartan 
på den historiske vandringa i ”Gamle Leirsund”. 

Tirsdag 24. Oktober 2006  
På klubbhuset til Idrettslaget, klokken 19.00 Avholder Leirsund 
Velforening et orienteringsmøte i anledning bygging av nytt vell 
hus i tilknytning til eksisterende klubbhus på idrettsbanen. Alle er 
velkommen, men kun (betalende) medlemmer av Leirsund Velfore-
ning vil ha anledning til å stemme dersom dette skulle bli aktuelt. 
Betalende medlemmer vi si de som i våre register er registrert som 
betalende. 

Leirsund Velforening’s styre, byggeko-
miteen, årsmøtevalgt kontrollkomite, 
legger på møtet frem de planer som er 
utarbeidet ut fra det mandatet som ble 
gitt på Årsmøtet. 
 
Medlemmene (og alle andre) gis an-
ledning til å kommentere, samt komme 
med ønsker, men det vil være meget 
streng kostnadskontroll på alle ting 
som ønskes gjennomført. Vi håper et-
ter dette møtet at vi skal ha en aksept 
for å gå videre slik at vi kan si at vi er 
startet opp, i alle fall med prosjektet. Pr 
i dag er vi i ”undersøkende” modus, og 
vi må komme et hakk videre. 

Den jobben som ble påbegynt før års-
møtet 2006, og videreført etter dette 
årsmøtet, som inkluderer salg av Nedre 
Enger, og undersøking rundt bygging 
av nytt velhus på Idrettsplassen, er en 
prosess som har tatt tid, og kan se ut 
som den fremdeles vil gjøre det. Vi har 
sendt inn forslag til endring av eksiste-
rende reguleringsbestemmelser, 

 men pålegges av kommunen å starte 
en privat reguleringsprosess. Dette 
syntes vi er både kostnadsdrivende og 
unødvendig, all den til alle parter er 
enige, så vi jobber med å løse dette på 
en eller annen måte og er i kontakt 
med våre lokale politikere, som vil prø-
ve å fremme denne saken for oss. I 
ytterste konsekvens er byggestart 1-2 
år frem i tiden, noe vi ikke ønsker. 

Fremdrift  -  hvor langt er vi kommet  

Byggeplaner for nytt Vell hus 
på Leirsund stadion 


